
- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2025〕41号

关于调整桂林学院作息时间安排的通知

各二级学院，各单位：

在广泛调研的基础上，结合学校实际情况，经学校校长办公会

审议通过，自 2025年秋季学期起对已有作息时间安排进行调整，具

体调整如下：

一、上午的上课时间保持原安排不变；

二、下午、晚上的上课时间分别调整为：

下午：第六、七节 14:30-15:50，第八、九节 16:00-17:20；

晚上：第十、十一节 19:00-20:20，第十二节 20:30-21:10。

三、行政人员办公时间上午保持原安排不变，下午调整为

14:30-17:00；轮流值班时间保持原安排不变。

四、校车运行时间安排根据作息时间安排表（附件 1）作相应调

整，详见附件 2。



- 2 -

附件：

1. 作息时间安排表

2. 校车运行时刻表

桂林学院

2025年 8月 24日



- 3 -

附件 1

作息时间安排表

项 目 时 间

上

午

起 床 6:30

早 操 6:40～7:00

早 餐 7:00～7:40

早 读 7:40～8:20

第一、二节 8:20～9:40

第三节 9:50～10:30

课间操 10:30～10:40

第四、五节 10:40～12:00

中 午
午 餐 12:00～13:00

午 休 13:00～14:30

下

午

第六、七节 14:30～15:50

第八、九节 16:00～17:20

晚 餐 17:20～18:30

晚

上

第十、十一节 19:00～20:20

第十二节 20:30～21:10

晚自习 19:00～21:10

教室熄灯 22:30

就 寝 23:00

行政人员上班时间
上 午 8:20～12:00

下 午 14:30～17:00

行政人员轮流值班时间 全 天 8:20～次日 8:20



- 4 -

附件 2

校车运行时刻表

发车时间 始发站 终点站 运 行 路 线

7:10 师大(王城) 桂林学院
师大(王城)→老陆院→兴进→御林湾→迎宾路口

→桂林学院

7:15 师大(育才) 桂林学院
师大(育才图书馆)→师大(育才南门 7:20)→三里

店加油站→桂林学院

8:10 师大(王城) 桂林学院
师大(王城)→师大(育才南门 8:30)→三里店加油

站→迎宾路口→桂林学院

10:40 桂林学院 师大(育才)
桂林学院→迎宾路口→御林湾→兴进→三里店加

油站→师大(育才)

12:10 桂林学院 师大(育才) 桂林学院→三里店加油站→师大(育才)

12:10 桂林学院 师大(王城)
桂林学院→迎宾路口→御林湾→兴进→老陆院→

师大(王城)

13:20 师大(育才) 桂林学院
师大(育才图书馆)→师大(育才南门)→三里店加

油站→桂林学院

13:20 师大(王城) 桂林学院
师大(王城)→老陆院→兴进→御林湾→迎宾路口

→桂林学院

16:00 桂林学院 师大(王城)
桂林学院→迎宾路口→三里店加油站→师大(育

才)→师大(王城)

17:00 桂林学院 师大(王城)
桂林学院→迎宾路口→御林湾→兴进→老陆院→

师大(王城)

17:00 桂林学院 师大(育才) 桂林学院→三里店加油站→师大(育才)

17:30 桂林学院 师大(育才) 桂林学院→三里店加油站→师大(育才)

周一至周五

21:20
桂林学院 师大(育才)

桂林学院→迎宾路口→御林湾→兴进→三里店加

油站→师大(育才)

温馨提示：

1.寒暑假及法定假日原则上学校不安排校车，特殊情况另行通知；

2.校车运行路线或因特殊情况(如封路等)而作适当调整，具体以通知为准。

桂林学院学校办公室 2025 年 8 月 24 日印发


